
1/2

入札結果（物品）
令和６年１０月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

耐刃防護衣外衣 200着 令和6年10月1日 3,036,000 共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）

ジャケット式消火ポンプほか計４品
目

一式 令和6年10月2日
（一式総額）

1,946,450
(株)ホシノ 4380001017836

条件付一般競争入札
（電子入札）

帯革ほか計６品目 一式 令和6年10月2日
（一式総額）

6,613,750
山本シーリング工業（株） 8010701009868

条件付一般競争入札
（電子入札）

凍結抑制剤D
（塩化カルシウム(粒状)２５ｋｇ/袋）

予定数量
29,300袋

令和6年10月4日
（1袋当たり）

2,200
(株)リンペイ 9380001001802

一般競争入札（WTO）
［単価契約］

凍結抑制剤E
（塩化カルシウム(粒状)０．５ｔ/袋）

予定数量
1,070袋

令和6年10月4日
（1袋当たり）

43,500
(株)リンペイ 9380001001802

一般競争入札（WTO）
［単価契約］

乗用草刈機 1台 令和6年10月4日 1,317,965 ヤンマーアグリジャパン（株） 2120001135426
条件付一般競争入札
（電子入札）

養液土耕システム 1台 令和6年10月9日 2,970,000 大内わら工品（株） 4380001000255 条件付一般競争入札

チェア（０－１歳児用）ほか計１３品目 一式 令和6年10月9日
（一式総額）

2,277,000
中央教材（株） 7380001005805

条件付一般競争入札
（電子入札）

ローテーブルほか計１３品目 一式 令和6年10月9日
（一式総額）

1,617,000
（株）大関 8380001004731

条件付一般競争入札
（電子入札）

可搬型風向風速計 5式 令和6年10月11日 7,535,000 （株）仙台測器社 3370001004472
条件付一般競争入札
（電子入札）

保護具セットほか計３品目 一式 令和6年10月16日
（一式総額）

7,559,970
東洋安全防災（株） 5380001013454

条件付一般競争入札
（電子入札）

ヨウ化カリウム内服ゼリー(16.3mg)ほ
か計３品目

一式 令和6年10月23日
（一式総額）
12,988,394

東北アルフレッサ（株） 2380001005082 条件付一般競争入札

シンチレーション式サーベイメータほ
か計２品目

一式 令和6年10月23日
（一式総額）

6,064,300
アロカ（株）
福島営業所

6012401038570
条件付一般競争入札
（電子入札）

Ａ重油（ローリー・県道無散水消雪施
設用）

予定数量
　55,000リットル

令和6年10月23日
(1リットル当たり)

96.00
（株）西形商店 1380001001108

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

脱水洗濯機 1台 令和6年10月25日 3,098,590
（株）ジェー・シー・アイ
郡山支店

7370001008552
条件付一般競争入札
（電子入札）

農林水産部軽トラック（４ＷＤ） 3台 令和6年10月28日 3,333,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

オージオメータ 1式 令和6年10月28日 9,276,960 （株）三陽 9380001000597
条件付一般競争入札
（電子入札）

事務デスクほか計２１品目 一式 令和6年10月30日
（一式総額）

5,302,000
丸三（株） 7380001006670

条件付一般競争入札
（電子入札）



2/2

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

エンジンテストベンチ 3式 令和6年10月30日 6,262,963 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	当月

